
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ТАГАНРОГСКИЙ КОЛЛЕДЖ МОРСКОГО 

ПРИБОРОСТРОЕНИЯ» 

 

ПРИКАЗ 

    

 г. Таганрог  

 

 

О рецензировании выпускных квалификационных работ 

за студентами специальности 

38.02.04 « Коммерция» (по отраслям) базовый уровень 

 

В связи с окончанием дипломного проектирования по специальности 

38.02.04 «Коммерция» (по отраслям), п р и к а з ы в а ю :  

1. Назначить рецензентами дипломных работ: 

 Десятову Е.А. – зав. отделением специальности 38.02.04 

«Коммерция» (по отраслям) ТКМП; 

- Колесниченко Е. К. – зав. учебной частью ТКМП; 

- Брихачеву И.В. - преподавателя ТКМП; 

- Дятлову Т.В. – преподавателя ТКМП. 

- Пройдакову В.Е. – преподавателя ТКМП; 

 

2. Направить на рецензирование следующих студентов – дипломников 

группы К-322: 

Рецензенту Десятовой Е.А. – зав. отделением специальности 38.02.04 

«Коммерция» (по отраслям) ТКМП: 

1. Демченко К.С. 

2. Зыбина В.А. 

3. Крель К.С. 

4. Тарасова Е.А. 



Рецензенту Брихачевой И.В. – преподавателю ТКМП: 

1. Давлад И.А. 

2. Забайрачная М.А. 

3. Манакова К.Р. 

4. Манакова Г.Р. 

5. Мастепаненко Е.А. 

6. Нелина А.И. 

7. Пономаренко А.А. 

8. Усенко М.А. 

Рецензенту Дятловой Т.В. – преподавателю ТКМП: 

1. Гончарова В.А. 

2. Кусмачева С.А. 

3. Петелин И.Д. 

4. Степанова А.А. 

Рецензенту Колесниченко Е. К. – зав. учебной частью ТКМП: 

1. Буртовая А.В. 

2. Земскова Д.А. 

3. Осадская В.А. 

4. Панченко И.Р. 

Рецензенту Пройдаковой В.Е. – преподавателю ТКМП: 

1. Демьянова Д.Н. 

2. Иваненко А.В. 

3. Кулаковская А.А. 

4. Старикова Н.К. 

 

Директор ГБПОУ РО «ТКМП»    В.В. Полиев 


		2025-06-16T15:53:35+0300
	Полиев Владимир Валентинович




